De acordo com informação encartada no Arquivo 31.20, não foram 

formalizados novos parcelamentos/reparcelamentos no exercício ora fiscalizado. 

O saldo total dos parcelamentos do Município com o Regime 

Próprio de Previdência Social em 31/12 do exercício em exame era de                       

R$ 55.457.297,05 (cinquenta e cinco milhões quatrocentos e cinquenta e sete 

mil duzentos e noventa e sete reais e cinco centavos). 

B.2. OUTRAS DESPESAS 

B.2.1. BENEFÍCIOS CONCEDIDOS 

No exercício, foram concedidas aposentadorias e pensões, cujas 

matérias estão sendo tratadas em autos próprios. 

Informamos o total de segurados do regime em 31 de dezembro do